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Clavin, kapsułki, 20 + 8 gratis
 

Nasza cena: 79,60 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20+8 gratis

Postać KAPS.

Producent SIMPLY YOU A.S. CZECHY [CZ]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS

Clavin wspomaga, przy równoczesnej stymulacji seksualnej, rozszerzanie naczyń doprowadzających krew do prącia.

Dawkowanie - Clavin, kapsułki, 20 + 8 gratis

Clavin można stosować w dowolnym momencie, zaleca się stosowanie od 1 do maksymalnie 4 godzin przed kontaktem seksualnym.
Należy przy tym zażyć cztery tabletki na raz. Stosowanie Clavinu nie wymaga żadnego przystosowania czy też ograniczeń w Waszej
diecie.

Składniki - Clavin, kapsułki, 20 + 8 gratis

Clavin to suplement diety o unikalnym składzie. Składnikiem czynnym jest w nim Clavertin 21 - specjalnie przygotowana mieszanka
pochodzenia roślinnego wspomagająca poszerzanie naczyń doprowadzających krew do penisa podczas stymulacji seksualnej.

Działania

Zwiększony dopływ krwi do prącia w efekcie prowadzi do erekcji. Gdy mija pobudzenie seksualne, erekcja w naturalny sposób ustępuje.
Bez stymulacji seksualnej nawet zażycie Clavinu nie zagwarantuje erekcji.

Wskazania - Clavin, kapsułki, 20 + 8 gratis

Stosowanie preparatu zaleca się w przypadku: krótkotrwałych lub przejściowych zaburzeń erekcji, niewystarczającej erekcji, potrzeby
bezpiecznej i swobodnie dostępnej alternatywy podczas lekkich zaburzeń erekcji.

Interakcje
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W przypadku nadciśnienia na chwilę obecną brak przeciwwskazań dotyczących stosowania Clavinu jako suplementu, zaleca się jednak
raczej okazjonalne zażywanie preparatu przed stosunkiem seksualnym. Jedynie w przypadku długotrwałego równoczesnego
stosowania Clavinu oraz leków przeciwnadciśnieniowych działających w mechanizmie blokerów wapniowych, wskazana jest szczególna
ostrożność - przyjmowanie Clavinu zalecamy skonsultować z lekarzem zwłaszcza w stanach tzw. niestabilnej anginy pectoris.
Analogiczna sytuacja dotyczy również leczenia mononitratami.

Uwagi

Clavin, przy pobudzeniu seksualnym, działa u większości mężczyzn zazwyczaj od pierwszego zastosowania, minimalnie godzinę po
zażyciu. U niektórych mężczyzn może to jednak trwać dłużej. Zalecamy długotrwałe stosowanie Clavinu.
Maksymalna zalecana dawka wynosi cztery tabletki dziennie. Codzienne długotrwałe stosowanie Clavinu ma dodatkowo korzystny
wpływ na libido oraz płodność u mężczyzn.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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